Total  Pressupost Execució per Contracte ( PEC) ( sense IVA) 380.971,73 €     
Honoraris redaccio projecte executiu 4,5% 14.406,49 €                

Total  Pressupost Execució per Contracte ( PEC) ( sense IVA)  + honoraris 395.378,22 €     
21,0% 83.029,43 €                

Total PEC + honoraris ( IVA inclòs) 478.407,65 €     
(Quatre-cents setanta-vuit mil quatre-cents set euros amb seixanta-cinc cèntims )

SUBVENCIÓ PUOSC 90% 430.566,88 €                

APORTACIO MUNICIPAL 10% 47.840,76 €                 

Data . Abril 2025

Lluís Minoves i Pujols, arquitecte municiapl contractat  

OBLIGACIONS DEL PROMOTOR I CONSTRUCTORS :

[...]

Total  Pressupost Execució per Contracte ( PEC) ( sense IVA) 380.971,73 €      
Honoraris redaccio projecte executiu 4,5% 14.406,49 €                

Total  Pressupost Execució per Contracte ( PEC) ( sense IVA)  + honoraris 395.378,22 €      
21,0% 83.029,43 €                

Total PEC + honoraris ( IVA inclòs) 478.407,65 €      
(Quatre-cents setanta-vuit mil quatre-cents set euros amb seixanta-cinc cèntims )

SUBVENCIÓ PUOSC 90% 430.566,88 €                  

APORTACIO MUNICIPAL 10% 47.840,76 €                    

Data . Abril 2025

Lluís Minoves i Pujols, arquitecte municiapl contractat

8.- PLÀNOLS